Harvard University

CAPES / UNIVERSIDADE DE HARVARD

CÁTEDRA CAPES / UNIVERSIDADE DE HARVARD – PROFESSOR VISITANTE SÊNIOR NOS EUA: 2017-2018

EDITAL Nº 010/2017 - RESULTADO FINAL

O PRESIDENTE DA COORDENAÇÃO DE APERFEIÇOAMENTO DE PESSOAL DE NÍVEL SUPERIOR - CAPES, no uso das atribuições que lhe são

conferidas pelo Estatuto aprovado pelo Decreto nº 8.977, de 30.05.2018, torna pública a divulgação do resultado final do Edital nº 10/2017,

publicado no DOU de 26.04.2017, seção 3, pág. 29.

  Cátedra CAPES/Universidade de Harvard - Edital 010/2017 - Resultado da Seleção

Nome do Candidato Título da Pesquisa IES Brasileira Área de Conhecimento

Jorge Elias Kalil Filho Imunologia Translacional Universidade de São Paulo Imunologia

ABILIO A. BAETA NEVES
Presidente